
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + Dominika a Boží požehnání pro živou rodinu

30 Po 15:00 Bzenec Pohřeb paní Anny Kutné

14:00 Domanín
Za obce Domanín a Těmice, za živé i + občany a na 

poděkování za rok 2024 s prosbou o požehnání do roku 

2025 
16:00 kaple sv. 

Floriána

Za město Bzenec, za živé a + občany a na poděkování za 

rok 2024 s prosbou o požehnání do roku 2025 

11:00 Domanín

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky při 

liturgii, dobrodince farnosti, štědré dárce, za ty, kteří na 

farnost pamatují

9:30 Bzenec 

Za + P. Jaroslava Cigoše a všechny členy farní rady a jejich 

rodiny, pomocníky při liturgii, dobrodince farnosti, štědré 

dárce, za ty, kteří na farnost pamatují

v modlitbách

2 Čt
Sv. Basila Velikého a 

Řehoře Naziánského
8:00 Těmice Volný úmysl

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za členy živého růžence

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + Jana Nogu a duše v očistci

s nedělní platností 17:00 Těmice
Za manžela Petra Píšťka s prosbou o dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

8:00 Domanín 
Za + rodiče, Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

16:00 Bzenec Novoroční varhaní koncert Lukáše Hurtíka

Ne
2. neděle po 

Narození Páně

POŘAD BOHOSLUŽEB 29. 12. 2024 - 5. 1. 2025
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: rodina Hostýnkova

4 So
V našich farnostech probíhá Tříkrálová sbírka

29 Ne

Svátek sv. 

Rodiny Ježíše, 

Marie a Josefa
obnova 

manželských slibů

1 St

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

V neděli 5.1.2025 jste v 16:00 zváni do kostela sv. Jana Křtitele ve Bzenci na Novoroční koncert 

Lukáše Hurtíka. Vstupné dobrovolné.

BZENEC: Tento týden budou všechny mše svaté v kostele.

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o 

někom, kdo by o návštěvu kněze chtěl, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

V sobotu 4. 1. proběhne v Bzenci, Domaníně a Těmicích Třikrálová sbírka. Žehnání 

koledníkům proběhne 4. 1. 2025 ve Bzenci v 8:15 hod., v Domaníně v 9:15 hod. a v Těmicích 

ve 12:30 hod.

Ve dnech 31. 12. a 1.1. budou kostely otevřené k modlitbě u Betléma od 10:00 do 17:00 hod.

Děkuji všem, kteří se podíleli na přípravě kostela na vánoční svátky. Zdobení kostela, stromků, 

stavění Betléma. I těm, kteří přispěli k oslavě Ježíšova narození svým zpěvem, hrou na hudební 

nástroje, všem kostelníkům, ministrantům, akolytům, lektorům atd.

BZENEC: Folklorní soubor Marýnka z Vracova věnoval na kostel částku 1000 Kč.

5

31 Út

3 Pá

Nejsvětějšího 

jména Ježíš

První pátek v 

měsíci

Nový rok, 

Matka Boží, 

Panna Maria
Závazný 

zasvěcený svátek



Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  22.12. 6.205 Kč.; 25.12. 11.717 Kč.

V Domaníně 22.12. 9.743 Kč.; v Těmicích: 1.176 Kč. Celkem 10.919 Kč. 25.12. Domanín 13.797 

Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


